

Cotação Nº 1403481	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 09:35
	Data de vencimento: 15/12/2025 09:00
	Título: 1403481 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

1	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 39.500.546/0001-47	I.E.: 091916585
	Telefone: (81) 99898-6559	Email do Fornecedor: vendas@rechospitalar.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/12/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
44611	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	POLARFIX	caixa c/ 46.0	138 PACOTES	R\$ 6,00	R\$ 828,00	15/12/2025 09:25	-
45013	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M	ABL	caixa c/ 500.0	1500 PARS	R\$ 0,347	R\$ 520,50	15/12/2025 09:25	-
43064	SERINGA DESC. 10CC C/AGULHA 25 X 0,7	SR	caixa c/ 250.0	250 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 75,00	15/12/2025 09:25	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.423,50000			

Cotação N° 1403481	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 09:35
	Data de vencimento: 15/12/2025 09:00
	Título: 1403481 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

2	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 14/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
98785	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	UNIFRAL	embalagem c/ 20.0	220 UNIDADES	R\$ 0,437	R\$ 96,14	15/12/2025 09:25	-
43357	ALGODAO HIDROFILO 500G	NEVOA	unidade c/ 1.0	5 ROLOS	R\$ 13,13	R\$ 65,65	15/12/2025 09:25	-
43099	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	GLOMED	embalagem c/ 10.0	50 UNIDADES	R\$ 0,97	R\$ 48,50	15/12/2025 09:25	-
43214	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	GLOMED	embalagem c/ 50.0	100 PARS	R\$ 1,25	R\$ 125,00	15/12/2025 09:25	-
45015	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	GLOMED	embalagem c/ 50.0	50 PARS	R\$ 1,34	R\$ 67,00	15/12/2025 09:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 402,29000				

Cotação Nº 1403481	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/12/2025 09:35
	Data de vencimento: 15/12/2025 09:00
	Título: 1403481 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 01/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

3	A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 55.111.043/0001-36	I.E.: 117191256
	Telefone: (81) 98135-1001	Email do Fornecedor: MARCELABALMEIDA@HOTMAIL.COM
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: CAROL SIX	
	Validade da proposta: 15/12/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43398	LAMINA DE BISTURI N 24	WILTEX	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,338	R\$ 33,80	15/12/2025 09:25	-
44014	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70 X 50M HOSPITALAR	SUPREMA PAPEIS	caixa c/ 8.0	40 ROLOS	R\$ 8,99	R\$ 359,60	15/12/2025 09:25	-
43526	TOUCA DESCARTAVEL	HNDESC	caixa c/ 100.0	200 UNIDADES	R\$ 0,11	R\$ 22,00	15/12/2025 09:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 415,40000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.241,19000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____